[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ШЕСТОЙ  СОЗЫВ

Внеочередное  заседание

  РЕШЕНИЕ № 26

24 ноября 2016 года

О досрочном прекращении полномочий депутата

 Думы Каменского городского округа шестого созыва

Рассмотрев заявление депутата Думы Каменского городского округа от Бродовского пятимандатного избирательного округа № 1 Балакиной Елены Геннадьевны о досрочном прекращении полномочий депутата, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьей 26 Устава муниципального образования «Каменский городской округ», статьей 37 Регламента Думы Каменского городского округа, Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Заявление депутата Думы Каменского городского округа от Бродовского пятимандатного избирательного округа № 1 Балакиной Елены Геннадьевны о сложении полномочий депутата удовлетворить.

2. Полномочия депутата Думы Каменского городского округа от Бродовского пятимандатного избирательного округа № 1  Балакиной Елены Геннадьевны прекратить досрочно с 25 ноября 2016 года.
        3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ».

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Думы Каменского городского округа (В.И. Чемезов).

          5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Думы Каменского городского округа                             В.И. Чемезов
24.11.2016г